[image: ]

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

04. 05. 2009 года	с. Московское                                      № 27

«О перечне должностных лиц администрации муниципального
образования Московский сельсовет, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях».

              В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 12 Закона Республики Хакасия  от 17.12.2008 г. № 91 «Об административных правонарушениях»

Совет депутатов муниципального образования Московский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Установить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных следующими статьями Закона Республики Хакасия «Об административных правонарушениях»:
ст.15, 17, 19-22, 24, 25, 28-30, 35, 36, ч.1. ст.37, ст.38, 43 – 47, 49- 64, 66 – 68, 73, 75, 76, 78, 80, 83, 84, 87, 89 -101 ,103 -105, 110 – 116 – главы, специалисты администрации муниципального образования Московский сельсовет.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   Глава муниципального образования
Московский сельсовет                					Г.Н. Янгулова

image1.jpeg